UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	Ba Dinh, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
UBND xã Ba Dinh tổ chức kiểm tra thực tế vị trí đất bị ảnh hưởng theo phản ánh của bà Phạm Thị Na, thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi (ghi đơn ngày 12/8/2025); thành phần mời như sau:

1. Thành phần
- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã.
- Đồng chí Phạm Văn Thật, Chánh Văn phòng Đảng ủy xã (nguyên Chủ tịch UBND xã Ba Giang cũ).

- Đồng chí Phạm Văn Nhung, Phó Chủ tịch UBND xã (nguyên Phó Bí thư Đảng ủy xã Ba Giang cũ).

- Đại diện lãnh đạo và Công chức Phòng Kinh tế (phụ trách đất đai và xây dựng).
- Bí thư chi bộ và Thôn trưởng thôn Ba Nhà.

(Giao thôn trưởng mời hộ dân và thành phần của thôn).

- Đại diện đơn vị thi công và giám sát Công trình: Nối tiếp đường UBND xã đi Gò Lút.
- Chủ sử dụng đất: Hộ bà Phạm Thị Na, thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi.
2. Thời gian, địa điểm

- Vào lúc 14 giờ, ngày 21/8/2025 (chiều thứ 5).
- Tại thực địa thửa đất của hộ bà Phạm Thị Na, thôn Ba Nhà, xã Ba Dinh.
Đề nghị thành phần được mời tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định để buổi kiểm tra đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi